АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от        .06.2025  №

г. Катайск

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с
кадастровым номером 45:07:032301:155

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13. 07. 2015
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  отношении  объекта  недвижимости  –  земельного  участка  с
кадастровым  номером  45:07:032301:155,  в  качестве  его  правообладателя,
владеющего  данным  объектом  недвижимости  выявлен  Столбов  Александр
Николаевич.

2.  Право  собственности  Столбова  А.Н.  на  указанный  в  пункте  1
настоящего  постановления  объект  недвижимости  подтверждается
свидетельством на право собственности, на землю, бессрочного(постоянного)
пользования от 02.12.1992 года № КН-07-04-137.

3.  Направить  настоящее  постановление  в  Управление  Росреестра  по
Курганской  области  для  внесения  в  Единый  государственный  реестр
недвижимости  сведений  о  правообладателе  ранее  учтенного  объекта
недвижимости.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом
Катайского муниципального округа.

Врио Главы Катайского муниципального округа
Курганской области                                                                              В.А. Лебедев

Информационное сообщение

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-
ФЗ  "О  государственной  регистрации  недвижимости"  Столбов  Александр
Николаевич,  либо  иное  заинтересованное  лицо  вправе  представить  в
письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа
документа)  возражения  относительно  сведений  о  правообладателе  ранее
учтенного  объекта  недвижимости,  указанных  в  ПРОЕКТЕ  Постановления,  с
приложением  обосновывающих  такие  возражения  документов  (электронных
образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что
такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в
течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения.

При  отсутствии  возражения  относительно  сведений  о  правообладателе
ранее  учтенного  объекта  недвижимости,  указанных  в  ПРОЕКТЕ
Постановления,  по  истечении  тридцати  дней  со  дня  получения  Столбовым
Александром  Николаевичем  указанного  Проекта,  Администрацией
Катайского  муниципального  округа  Курганской  области  будет  принято
решение  о  выявлении  Столбова  Александра  Николаевича  как
правообладателя  ранее  учтенного  объекта  недвижимости  с  кадастровым
номером 45:07:032301:155.